Novo Nordisk Pharma doo, Beograd

Lista promotivnih aktivnosti za period od 01.05.2018-31.08.2018.

Naziv dogadjaja
15th WFH International Musculoskeletal Congress (MSK)
18th International Congress on Endocrinology - ICE ENDO
50th European Pancreatic club
82. Dani Dijabetologa
ADA
Dani opste medicine
Diabetologist conference
EAS
EASD
ECE
ECTH - The European Congress on Thrombosis and Haemostasis
EHA
ENDOSEK
ESPE
ETA - Europen Thyriod Association
European Periodontology Congress
Heamostasis symposium Novo Nordisk 2018
International primary care diabetes europe conference
International Association for the Study of Pain
International conference on obesity and chronic diseases ( ICOCD )
Internisti¢ki kongres
ISTH
Kongres decije endokrinologije - DEKS
Kongres lekara opste medicine Srbije
Kongres pedijatrije
Kongres udruZenja za preventivnu pedijatriju Srbije (UPPS)
Kongres Zdravstveni profesionalac - proslost, sadasnjost, buduc¢nost
Prva zajedni¢ka konferencija endokrinologa Crne Gore i Srbije
Seminar pedijatrijske $kole Srbije
Simpozijum saveza farmaceutskih udruzenja
Skola ultrazvuka titaste Zlezde
WCPD
WFH
World Congress on Prevention of Diabetes and its Complications
Advisory board
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Edukativno predavanje

Mesto

Seul

Kejp Taun, Juznoafri¢ka Republike

Berlin, Nemacka
Mali LoSinj

Orlando, USA
Beograd

New York

Lisabon

Berlin

Barselona

Marsej

Stokholm

BGD

Atina

Beograd, Srbija
Amsterdam, Holandija
Atina, Gréka
Barselona, Spanija
Boston, SAD

Los Andeles, SAD
Zlatibor, Srbija
Dablin, Irska
Zlatibor, Srbija
Zlatibor, Srbija
Lajpcig, Nemacka
Nig, Srbija
Div¢ibare, Srbija
Budva, Crna Gora
Zlatibor, Srbija
Kopaonik, Srbija
Zlatibor, Srbija
Edinburg, Velika Britanija
Glazgov, Velika Britanija
Edinburg, Velika Britanija
Beograd, Srbija
Aleksandrovac, Srbija
Aleksinac, Srbija
Aleksinac, Srbija
Aleksinac, Srbija
Arandelovac, Srbija
Arandelovac, Srbija
Backa Palanka, Srbija
Backa Topola, Srbija
Backa Topola, Srbija
Becej, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija

Bor, Srbija

Iznos
776.215.88
1.060.728.80
68.121.43
737.127.00
5.676.977.84
5.800.00
568.115.95
350.964.00
3.022.728.54
5.869.644.77
30.706.28
353.406.43
16.666.66
288.984.48
44.975.04
310.981.76
87.553.80
81.835.98
66.346.00
335.719.00
398.823.90
742.327.80
309.596.08
3.657.14
43.991.45
129.746.84
26.904.76
14.336.57
854.071.32
15.476.19
10.704.76
12.130.82
892.888.00
1.631.751.58
1.474.964.79
55.379.75
79.113.92
39.556.96
7.911.39
555.454.44
7.911.39
150.316.46
55.379.75
205.696.20
55.379.75
7.911.39
55.379.75
31.645.56
15.822.78
71.202.53
55.379.75
47.468.35
7.911.39
15.822.78
47.468.35
47.468.35
174.050.64
114.803.79
71.202.52
87.025.32
87.025.32
63.291.14
15.822.78
174.050.63
55.379.75
7.911.39
15.822.78
7.911.39
87.025.31
39.556.96

Datum
05-07.05.2017.
01-04.12.2018.

16.06.2018.
03-06.05.2018.
22-26.06.2018.
24-25.03.2018.

23.05-24.05.
05-08.05.2018.
01-05.10.2018.
19-22.05.2018.
24-26.10.2018.
14-17.06.2018.

03.03.2018
27-29.09.2018.
18-21.11.2018.
20.-23.06.2018.
10-12.10.2018.

13.04-14.04.
12-16.09.2018.
23-27.07.2018.
31.05-03.06.2018.
18-21.07.2018.
25-28.04.2018.
27-30.09.2018
12-15.09.2018.
20-22.04.2018
31.05- 03.06.2018.
11-14.10.2018.
10-16.06.2018.
24-27.05.2018.
13-14.04.2018.
16-18.07.2018.
20-24.05.2018.
15-18.07.2018.

10.07.2018.

22.05.2018.

10.04.2018.

26.04.2018.

06.06.2018.

15.05.2018.

28.05.2018.

25.06.2018.

22.05.2018.

13.06.2018.

13.06.2018.

04.04.2018.

13.04.2018.

18.04.2018.

19.04.2018.

24.04.2018.

25.04.2018.

26.04.2018.

27.04.2018.

11.05.2018.

21.05.2018.

24.05.2018.

28.05.2018.

29.05.2018.

30.05.2018.

31.05.2018.

11.06.2018.

13.06.2018.

25.06.2018.

26.06.2018.

28.06.2018.

05.07.2018.

06.07.2018.

13.07.2018.

17.07.2018.

02.08.2018.

Valuta
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
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Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Edukativno predavanje

Naziv dogadjaja

Mesto
Bujanovac, Srbija
Catak, Srbija
Catak, Srbija
Catak, Srbija
Despotovac, Srbija
Gornji Milanovac, Srbija
Kanjiza, Srbija
Kikinda, Srbija
Kikinda, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kraljevo, Srbija
Kraljevo, Srbija
Leskovac, Srbija
Loznica, Srbija
Loznica, Srbija
Loznica, Srbija
Loznica, Srbija
Loznica, Srbija
Loznica, Srbija
Nig, Srbija
Nig, Srbija
Nig, Srbija
Nig, Srbija
Nig, Srbija
Nig, Srbija
Novi Pazar, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Panéevo, Srbija
Pirot, Srbija
Pirot, Srbija
Pirot, Srbija
Pirot, Srbija
Pozarevac, Srbija
PoZarevac, Srbija
Priboj, Srbija
Prijepolje, Srbija
Prokuplje, Srbija
Prokuplje, Srbija
Ruma, Srbija
Ruma, Srbija
Ruma, Srbija
Ruma, Srbija
Ruma, Srbija
Ruma, Srbija
Ruma, Srbija
Smederevo, Srbija

Smederevo, Srbija

Smederevska Palanka, Srbija

Sombor, Srbija
Sombor, Srbija
Sombor, Srbija
Sremska Mitrovica, Srbija

Stara Pazova, Srbija

Iznos

55.379.75
174.050.63
55.379.75
55.379.75
77.729.74
185.917.72
7.911.39
39.556.96
75.158.23
7.911.39
31.645.57
7.911.39
305.814.54
39.556.96
7.911.39
47.468.35
39.556.96
39.556.96
39.556.96
7.911.39
75.158.23
75.158.23
165.316.45
75.158.23
75.158.23
7.911.39
7.911.39
7.911.39
7.911.39
158.227.85
181.962.03
102.848.10
231.179.24
71.202.53
39.556.96
39.556.96
55.379.75
239.798.05
39.556.96
75.158.23
55.379.75
229.518.99
39.556.96
39.556.96
79.113.92
7.911.39
7.911.39
94.936.71
7.911.39
81.158.23
39.556.96
39.556.96
225.639.25
55.379.75
55.379.75
75.158.23
221.518.99
39.556.96
75.158.23
75.158.23
39.556.96
75.158.23
185.370.65
7.911.39
81.158.23
142.405.07
237.341.78
150.316.46
63.291.14
75.158.23

Datum

26.06.2018.
09.05.2018.
13.06.2018.
20.06.2018.
26.04.2018.
24.04.2018.
04.07.2018.
26.04.2018.
10.07.2018.
15.03.2018.
29.03.2018.
14.04.2018.
16.05.2018.
31.05.2018.
05.06.2018.
06.06.2018.
11.06.2018.
12.06.2018.
14.06.2018.
02.08.2018.
14.05.2018.
11.06.2018.
12.04.2018.
29.03.2018.
15.05.2018.
30.05.2018.
31.05.2018.
03.07.2018.
06.08.2018.
20.04.2018.
21.04.2018.
24.04.2018.
08.05.2018.
15.05.2018.
06.06.2018.
07.06.2018.
10.04.2018.
17.04.2018.
14.05.2018.
18.05.2018.
30.05.2018.
04.06.2018.
19.06.2018.
18.07.2018.
28.05.2018.
20.04.2018.
17.05.2018.
28.05.2018.
20.06.2018.
22.05.2018.
21.06.2018.
08.05.2018.
21.04.2018.
20.03.2018.
24.05.2018.
17.05.2018.
31.05.2018.
11.06.2018.
14.06.2018.
21.06.2018.
02.07.2018.
25.07.2018.
06.06.2018.
22.06.2018.
24.05.2018.
04.04.2018.
26.04.2018.
26.05.2018.
12.06.2018.
23.04.2018.

Valuta
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
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Naziv dogadjaja Mesto Iznos Datum Valuta
Edukativno predavanje Stara Pazova, Srbija 87.025.32 24.04.2018. RSD
Edukativno predavanje Subotica, Srbija 94.936.71 23.04.2018. RSD
Edukativno predavanje Subotica, Srbija 7.911.39 09.05.2018. RSD
Edukativno predavanje Subotica, Srbija 237.341.78 04.06.2018. RSD
Edukativno predavanje Subotica, Srbija 15.822.78 25.06.2018. RSD
Edukativno predavanje Sabac, Srbija 272.943.05 17.05.2018. RSD
Edukativno predavanje Sabac, Srbija 75.158.23 23.05.2018. RSD
Edukativno predavanje Sid, Srbija 39.556.96 12.07.2018. RSD
Edukativno predavanje Trstenik, Srbija 15.822.78 08.05.2018. RSD
Edukativno predavanje Trstenik, Srbija 15.822.78 06.06.2018. RSD
Edukativno predavanje Trstenik, Srbija 94.936.71 12.06.2018. RSD
Edukativno predavanje Trstenik, Srbija 7.911.39 14.06.2018. RSD
Edukativno predavanje Trstenik, Srbija 15.822.78 18.07.2018. RSD
Edukativno predavanje Ub, Srbija 75.158.23 27.04.2018. RSD
Edukativno predavanje Ub, Srbija 189.962.03 07.06.2018. RSD
Edukativno predavanje UZice, Srbija 324.367.10 26.04.2018. RSD
Edukativno predavanje UZice, Srbija 292.721.52 27.04.2018. RSD
Edukativno predavanje UZice, Srbija 110.759.50 18.05.2018. RSD
Edukativno predavanje UZice, Srbija 7.911.39 25.05.2018. RSD
Edukativno predavanje UZice, Srbija 7.911.39 28.05.2018. RSD
Edukativno predavanje Uzice, Srbija 130.537.98 29.05.2018. RSD
Edukativno predavanje UZice, Srbija 55.379.75 08.06.2018. RSD
Edukativno predavanje UZice, Srbija 253.164.56 11.06.2018. RSD
Edukativno predavanje UZice, Srbija 348.101.28 12.06.2018. RSD
Edukativno predavanje Valjevo, Srbija 75.158.23 11.05.2018. RSD
Edukativno predavanje Valjevo, Srbija 75.158.23 24.05.2018. RSD
Edukativno predavanje Valjevo, Srbija 7.911.39 03.08.2018. RSD
Edukativno predavanje Valjevo, Srbija 7.911.39 06.08.2018. RSD
Edukativno predavanje Velika Plana, Srbija 347.839.64 26.05.2018. RSD
Edukativno predavanje Vlasotince, Srbija 39.556.96 05.06.2018. RSD
Edukativno predavanje Vranje, Srbija 55.379.75 12.04.2018. RSD
Edukativno predavanje Vranje, Srbija 39.556.96 17.04.2018. RSD
Edukativno predavanje Vranje, Srbija 39.556.96 23.04.2018. RSD
Edukativno predavanje Vranje, Srbija 39.556.96 26.04.2018. RSD
Edukativno predavanje Vranje, Srbija 79.113.92 17.05.2018. RSD
Edukativno predavanje Vranje, Srbija 39.556.96 05.07.2018. RSD
Edukativno predavanje Vranje, Srbija 71.202.54 06.07.2018. RSD
Edukativno predavanje Vranje, Srbija 7.911.39 13.07.2018. RSD
Edukativno predavanje Vrbas, Srbija 126.582.28 05.06.2018. RSD
Edukativno predavanje Vrnjacka Banja, Srbija 55.379.75 11.05.2018. RSD
Edukativno predavanje Vrsac, Srbija 94.936.71 13.06.2018. RSD
Edukativno predavanje Zajelar, Srbija 39.556.96 04.04.2018. RSD
Edukativno predavanje Zajecar, Srbija 7.911.39 11.04.2018. RSD
Edukativno predavanje Zajelar, Srbija 260.762.03 24.04.2018. RSD
Edukativno predavanje Zajelar, Srbija 275.643.77 13.06.2018. RSD
Edukativno predavanje Zajecar, Srbija 15.822.78 03.07.2018. RSD
Edukativno predavanje Zajelar, Srbija 60.379.75 04.07.2018. RSD
Edukativno predavanje Zajecar, Srbija 39.556.96 03.08.2018. RSD
Edukativno predavanje Zrenjanin, Srbija 81.163.23 23.04.2018. RSD
Edukativno predavanje Zrenjanin, Srbija 66.076.14 28.05.2018. RSD
Edukativno predavanje Zrenjanin, Srbija 45.921.96 29.05.2018. RSD
Edukativno predavanje Zrenjanin, Srbija 83.069.62 30.05.2018. RSD
Edukativno predavanje Zrenjanin, Srbija 45.921.96 12.06.2018. RSD
Edukativno predavanje Zrenjanin, Srbija 58.164.75 18.06.2018. RSD
Edukativno predavanje Zrenjanin, Srbija 83.069.62 26.06.2018. RSD
Edukativno predavanje Kru$evac, Srbija 87.025.32 11.04.2018. RSD
Edukativno predavanje Kru$evac, Srbija 79.113.92 26.03.2018. RSD
Edukativno predavanje Indija, Srbija 39.556.96 08.06.2018. RSD
Edukativno predavanje Beograd, Srbija 118.670.88 04.06.2018. RSD
Edukativno predavanje Kikinda, Srbija 75.158.23 06.06.2018. RSD
Edukativno predavanje Novi Pazar, Srbija 39.556.96 31.05.2018. RSD

Edukativno predavanje Beograd, Srbija 110.759.50 06.06.2018. RSD



